ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШНИЕ
к Договору на прием платежей(взносов) от населения на оплату горячего питания за

дополнительную родительскую плату от 20 сентября 2011 года.

ст. Полтавская «11» октября 2013 года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 29, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице директора
Щербак Светлана Валентиновна, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «Единый расчетно-кассовый центр», именуемое
в дальнейшем «Исполнитель», в лице Лопатиной Любовь Павловны, действующей на
основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о
следующем:

1. Изложить пункт 1.1. Договора на прием платежей(взносов) от населения на
оплату горячего питания за дополнительную родительскую плату от 20
сентября 2011 года в следующей редакции: «Заказчик поручает, а Исполнитель
принимает на себя обязанности : по приему от населения платежей( взносов)
на оплату горячего питания за дополнительную родительскую плату,
добровольные пожертвования на развитие школы, а также добровольные
пожертвования на охрану школы.»

2. В остальные положения Договора на прием платежей(взносов) от населения на
оплату горячего питания за дополнительную родительскую плату от 20
сентября 2011 года остаются без изменения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по
одному для каждой из сторон, имеющих равную юридическую силу.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания.

Заказчик : МБОУ ООШ № 29, Красноармейский район, пос. Мирный, ул. Светлая, 12.
ИНН 2336011297 КПП 233601001 л/с 925510430 р/сч 40701810300003000003 в РКЦ г.
Славянск-на-Кубани ГУ Банка России по Краснодарскому краю БИК 040353000

Исполнитель: ООО «Единый расчетно-кассовый центр», Красноармейский район, ст.
Полтавская, ул. Ленина,154 ИНН 2336018461, КПП 233601001 р/сч 40702810200030000334 в
КБ «Кубань Кредит» ООО г. Краснодар.

Заказник; » Исполнитель: